

# **BIBI 1 ApS**

Borgergade 4  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Lotte Seneca Hartmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIBI 1 ApS  
Borgergade 4  
9000 Aalborg

CVR-nr: 36033967  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 31/12/2015

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 1.251.613, mens årets resultat efter skat udgør kr. 31.035.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 81.035.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.251.613</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.200.585
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.480
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.548</b>
Skat af årets resultat .....	3	-13.513
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		31.035
<b>I alt .....</b>		<b>31.035</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		66.975
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>66.975</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		57.119
Andre tilgodehavender .....		1.488
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.607</b>
Likvide beholdninger .....		357.295
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>482.877</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>482.877</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		0
Overført resultat .....		31.035
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.035</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.969
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		157.029
Skyldig selskabsskat .....		13.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		158.331
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>401.842</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>401.842</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>482.877</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2014 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	31.035	31.035
Egenkapital, ultimo .....	50.000	31.035	81.035

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.171.811
Pensionsbidrag	0
Øvrige personaleforhold	28.774
	<b>1.200.585</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.480 vedrører kr. 3.407 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.513
Ændring af udskudt skat	0
	<b>13.513</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Seneca Holding ApS, CVR-nr. 31 76 19 80

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Lotte Seneca Hartmann

Enil 1 ApS, Aalborg

Seneca Holding ApS, Aalborg